平成 27 年２月５日

  各 位

                    会 社 名   カンロ株式会社

                        代表者名   取締役社長 戸名  厚

                      （コード番号 ２２１６ 東証第二部）

                      問合せ先   常務執行役員管理本部長

           森本 憲治

                              （ＴＥＬ ０３－３３８５－８８１１）

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月５日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件異動は、平成 27 年３月 30 日に開催予定の第 65 期定時株主総会並びに、同日の取締役

会及び監査役会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役及び監査役の異動（平成 27 年３月 30 日付）

①新任取締役候補

      取締役（社外取締役、非常勤）

古本 結子  （現 三菱商事株式会社

法務部コンプライアンス総括室長）

 ②退任予定取締役

   取締役（社外取締役、非常勤）

宮下 修

③新任監査役候補

     常勤監査役（社外監査役）

          菱田 州男（現 三菱商事株式会社 理事 北海道支社長）

     監査役（社外監査役、非常勤）

          西村 光治（現 弁護士）

     監査役（社外監査役、非常勤）

          林 広二郎（現 当社社外監査役

                  三菱商事株式会社 生活産業グループ

                  管理部 生活商品チームリーダー）

 ④退任予定監査役

     常勤監査役

          小髙 義久 （顧問就任予定）

     監査役（社外監査役、非常勤）

          簱﨑 孝文

     監査役（社外監査役、非常勤）

          津川 哲郎

以 上